Ano IV, Edição 031. Capinzal do Norte-MA, Quarta-Feira, 28 de Julho de 2021. 01 Página.

SUMÁRIO

D i á r i o  O f i c i a l  d o
L E G I S L AT I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E - M A
  1

EXTRATO DE CONTRATO....................................................01

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRA-
TIVO DE FONECIMENTO Nº 01.2807.13.042021. PRE-
GÃO PRESENCIAL: Nº 004/2021. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Capinzal do Norte, CNPJ n.º 01.651.692/0001-09,
localizada na Avenida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre – CA-
PINZAL DO NORTE – MA, através do Gabinete do Presiden-
te da Câmara Municipal OBJETO: fornecimento de gêneros
alimentícios para atender as necessidades da Casa Legislativa.
DATA DA ASSINATURA: 28/07/2021 CONTRATADO: A RO-
BERVAL R DOS SANTOS - ME, CNPJ n.º 22.294.315/0001-
21, com sede na RUA CASTELO BRANCO, S/N, CENTRO,
SANTO ANTÔNIO DOS LOPES - MA REPRESENTAN-
TE: Antônio Roberval Ramos dos Santos, portador do CPF:
024.034.863-02 e RG: 0166724620015 SSPMA  VALOR DO
CONTRATO: R$ 18.173,40 (Dezoito mil, cento e setenta e três
reais e quarenta centavos) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01
- PODER LEGISLATIVO; 01 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE
CAPINZAL DO NORTE; 01 031 0001 2001 0000 - Manutenção
e Funcionamento da Câmara Municipal; 3.3.90.30.00 – Mate-
rial de Consumo VIGÊNCIA: 31/12/2021. BASE LEGAL: Lei
Federal nº 8.666/93 e alterações. FRANCISCO KLEUTON LU-
CAS MORORÓ–Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Vereadores. Rua Lindolfo Flório s/n - Vista Alegre - Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000
Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br

         Quarta-Feira, 28 de Julho de 2021                                                                                             Diário do Legislativo     2

Câmara Municipal de Vereadores. Rua Lindolfo Flório s/n Vista Alegre - Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000
Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br